técnicos e dos pacientes, garantindo conforto e eficiência na execução dos trabalhos de reabilitação. 

Frisa-se, nesta senda, que o valor atualmente pactuado quanto ao imóvel locado para a instalação e 

funcionamento do Setor em comento, localizado à Rua da República, nº. 2851, Centro, CEP 79.990-000, 

Amambai – MS, perfaz a quantia mensal de R$ 26.199,33 (vinte e seis mil cento e noventa e nove reais e 

trinta e três centavos), consoante o último aditamento de prazo, em caráter de trato continuado, confluindo a 

medida ora demandada, indubitavelmente, na maior economia dos recursos públicos, que propiciará a 

aplicação futura em outras áreas de demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

contenha foto e apresentar procuração por instrumento público ou privado que o credencie como 

representante de pessoa jurídica para este fim específico.  

4. DO VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO  

4.1 O valor total estimado de referência desta licitação compreende o montante médio de R$ 29.035,77 (vinte 

e nove mil trinta e cinco reais e setenta e sete centavos), conforme custos unitários da tabela abaixo. 

4.2 ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVO E CUSTO MÉDIO UNITÁRIO (CONFORME ORÇAMENTO 

SINTÉTICO). 

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais 

REFORMA E 
ADEQUAÇÃO